ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE TUNÁPOLIS

CÂMARA DE VEREADORES DE TUNÁPOLIS

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA (ENSALAMENTO)

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, Sra.

LEANDRO BORTOLINI, no uso de suas atribuições legais, torna público o ENSALAMENTO dos candidatos cujas

inscrições foram homologadas para o cargo de Contador, previsto no Edital de Processo Seletivo nº 01/2023,

e informa que:

 Data da prova:  12 de fevereiro de 2023.

 Abertura dos portões: às 08h30min.

 Fechamento dos portões: às 09h10min.

 Horário de realização da prova: das 09h30min às 12h00min.

 Local de prova: Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis - SC, sito à Rua Matriz, n° 53, Centro,

Tunápolis – SC.

 Para ingressar na sala de provas, o candidato deve estar munido SOMENTE de documento de identificação

original com fotografia, caneta feita de material transparente de tinta azul ou preta e, se preferir, garrafa

de água sem qualquer etiqueta ou rótulo. Evite levar demais objetos para o local de prova.

Plenário
Total sala: 03 candidatos

CONTADOR

N° Insc. Nome do(a) Candidato(a) Sala

1 1 Debora Caroline Schwarz Plenário

2 4 Fabiane Rother Klein Plenário

3 3 Vicente Royer Plenário

Tunápolis – SC, 09 de fevereiro de 2023.

LEANDRO BORTOLINI
Presidente Câmara Municipal de Vereadores de Tunápolis

		2023-02-09T08:26:33-0300
	LEANDRO BORTOLINI:07797072906